广东省石油和化学工业协会

关于开展石化企业职工学历提升工作的通知

为认真贯彻落实 《省委办公厅、省政府办公厅关于全面

加强危险化学品安全生产工作的实施方案》《广东省危险化

学品安全专项整治三年行动实施方案》有关危险化学品企业

重点人员化工专业能力和学历提升的重点任务部署,进一步

提升我省化工行业从业人员专业素质,促进石化企业转型升

级,经研究决定协会与相关单位联合开展石化行业在职学历

提升工作,以满足各企业员工学历提升需求。现将有关事项

通知如下 :

一、报名对象

需要将学历提升至大专或本科的石化企业相关从业人

贝。

二、报名条件

1高起专】考生应具有高中毕业文化程度或同等学历

(高 中、中职、技工学校毕业证书);

【专升本】考生必须是已取得经教育部审定核准的国民

教育系列高等学校或高等教育自学考试机构颁发的专科或

专科以上毕业证书的人员。

三、学习方式

通过网络教学+面授 (周末或节假日教学点授课)的学习

方式学习(以 网络教学为主)。

四、学历及学历性质

1、 学历:成人函授大专、本科。

2、 学历性质:取得的学历是经教育部各案、国家承认

学历 (与普通高等教育文凭具有同等效力),符合条件的本科

毕业学生可同时获得学士学位。

五、招生院校

广东石油化工学院。

六、招生专业

石油化工技术、化学工程与工艺、机械设计制造及其

自动化、电气工程及其自动化等专业。

七、奖励政策

可申请省和地方政府学历提升的奖励。

八、咨询、报名方式 :

咨询、报名请联系协会刘老师。

电话:020-83330739

彳版信: 420426658

协会鼓励有需要的石化行业从业人员通过规范学习,获

得所需要的学历,提升水平和能力,为企业的创新和绿色高

质量发展做出贡献。

/义·
7礻

广 左
-

/ .'1`

1日